
Dod6vatef: CS-FRUIT spol. s r.o.

@*s'. Novozamocka 207 IVANKApT|NITRE
.#::* Hornozoborska g1

949 01 Nitra
Telef6n/Fax: 037/6575555
Shedisko/Doklad: 1 tZ4O41

glrl

Banka: OTp Banka Slovensko,
eislo ti0tu: 1ZSg1lgltS2OO
IBAN: SK48 5200 0000 0000 lTSg 1Tg1
SWIFT: OTPVSKBX

reo: 34126686
rc DPH: SK2o2o4o7444
DIC: 2020407444

ZSkazkalobjedn6vka:

D6tum splatnosti : 1T.OS.2O2O
Forma uhrady : prevod. prikaz
Ddtum vystavenia : 27.04.2020
D6tum dodania : 21.04.2020
Miesto ureenia:

rco : 37971832 tC DpH: sK20218777g2 DtC:

Zobor.n.o. I' ; [;'r11""t1

e4e88NrrRA i ?f^';:'-',''

Zdklad
DPH

CibuPbka zv. HLJ

REDKOVM der. HU.

MJEINY ES.IT

PAPRIKA PCR ESp 1.tr

ZEMIAKY Jelty Nem. ZI.AB

CIBU'h Zta Nemecko

MLEMB gig. pL

Cesnak ESP

Bandny EC

POMAMNE l ESP/EG

Jablkd ldared 1. tr pL

Z6klad a hodnota DpH

Zdklad a hodnota DpH

Spolu: 278,100

Suma k rih (zaokr0hlene):

to@t.:*RalEqv, sridu v Nitre, v oddieli Sro, vlo2ka d. .1620/N

Hornozoborsi<a B'l , 1113 01 A

lC0; 34 '126 686

te nPu:$li:o?0407 4@
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100k
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10lo
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10o/o

1lYo

1lYo

20Yo

20o/o

100/o

0,82 9,07 EUR

0,50 3,00 EUR

0,55 6,01 EUR

1,38 15,18 EUR

3,20 35,20 EUR

1 ,07 1 1,82 EUR

0,62 6,79 EUR

0,50 5,48 EUR

8,07 48,40 EUR

5,49 32,94 EUR

1,95 21,45 EUR

10,09

14,06

195,34 zuR

195.34 EUR

10 o/o:

20 o/o'.

V pripade oneskorenej ohrady faktrlry Vds budeme penalizovaf podla paragrafu 369 oz zlr<a:oy dei omeskaniazmluvne stanovenou diastkou z hodnoty faktUry !

Sta,y V55ho obalov6ho konta:

PE PREPMVKA PE
PREP.HOLA PREPMVKA HVH
NS. PREPMVKA Samp.mat6

0,00 ks

0,00 ks

0,00 ks
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